

## Påbörjad uppskalning

### Kvartal 1 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 564 (7) KSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -5 897 (-4 677) KSEK.
- Periodens resultat uppgick till -6 912 (-5 717) KSEK.

### Väsentliga händelser i kvartal 1 2023

- CirChem genomförde en företrädesemission som tillförde bolaget 35,1 MSEK före emissionskostnader.
- CirChems ansökan om bygglov för utbyggnad av lagerkapaciteten från 100 ton till 350 ton beviljades.
- CirChem inledde ett återvinningsprojekt för fordonsindustrin.

### Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 1 2023

- CirChem vann upphandling och tecknade ramavtal med ett av Nordens största reningsverk för leverans av lösningsmedel.
- CirChem medverkade, i samarbete med det cirkulära nätverket Cradlenet, på Nordic Sustainability Expo 2023.

### Nyckeltal

Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges)	Kvartal 1 2023	Kvartal 1 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	564	7	591
Rörelsens kostnader	6 530	5 866	24 063
EBIT	-5 897	-4 677	-19 955
Likvida medel vid periodens utgång	10 771	7 377	9 777
Soliditet (%)	88%	60%	50%
Balansomslutning	51 840	67 649	50 303
Antal aktier vid periodens slut	28 880 619	15 987 934	17 191 286
Antal aktier vid full utspädning [1]	29 184 055	16 280 744	17 484 476
Resultat per aktie (SEK)	-0,33	-0,41	-1,42
Resultat per aktie (SEK) vid full utspädning [1]	-0,24	-0,35	-1,30
Eget kapital per aktie (SEK)	1,57	2,56	1,46
Eget kapital per aktie (SEK) vid full utspädning [1]	1,66	2,70	1,61
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00
Anställda (antal) vid perioden slut	10	6	10

[1] 303 436 teckningsoptioner omvandlade till 303 436 nya aktier, 9,88 kronor per aktie. Teckningsoptionerna utgivna april 2020, teckningstid maj 2023. Vidare har under juli 2022 utgivits 196 920 teckningsoptioner i två incitamentsprogram till personal och personer i ledande ställning (LTI 2022/2025:1) samt styrelseledamöter (LTI 2022/2025:2), som kan omvandlas till lika många aktier under perioden 1 augusti - 15 oktober 2025 under vissa givna villkor.

# VD kommenterar

Det första kvartalet 2023 har varit en framgångsrik period för CirChem, präglad av dynamik och tillväxt. Vi har nått nya höjder med särskilt fokus på utveckling och produktion. Det är med stor glädje som vi redovisar vår bästa kvartalsomsättning hittills som till fullo härrör från försäljning av återvunnet lösningsmedel. Vår nettoomsättning uppgick till 564 tkr, vilket är en ökning med 54 procent jämfört med fjärde kvartalet 2022. Med andra ord så är vår omsättning under det första kvartalet 2023 nästan i linje med vår årsomsättning under 2022. Det här visar på att vi har kommit väldigt långt på bara några månader och att vi nu tar stora kliv framåt som redan börjar synas i våra resultat.

## Rekordkvartal

Vi är stolta över att ha kunnat leverera produktions- och omsättningsrekord under kvartalet, särskilt med tanke på vår begränsade lagerkapacitet under perioden. Detta är resultatet av våra medarbetares enorma engagemang och briljanta kompetens. I sann laganda har alla bidragit med hårt arbete, stort ansvarstagande och hög innovationsnivå. Vi har fokuserat intensivt på att effektivisera våra processer och reningsmetoder, vilket har lett till en betydande höjning av återvinningsgraden. Denna förbättring är en stark indikation på vårt fokus på miljövänliga processer och vår strävan att tillhandahålla de bästa möjliga produkterna till våra kunder.

## Uppskalning

Under det första kvartalet fick vi beviljat bygglov för utbyggnad av vår lagerkapacitet från dagens 100 ton till 350 ton. Arbetet med utbyggnaden är påbörjat och förväntas bli klart under det andra kvartalet. Genom den utökade lagerkapaciteten kommer vi att kunna hantera väsentligt större volymer lösningsmedel på anläggningen i Vargön och möjliggöra den planerade produktionsuppskalningen.

Vi arbetar ständigt med olika aktiviteter för att höja antalet produktionstimmar på anläggningen och således även produktionskapaciteten, bland annat skiftarbete och antal operatörer. Därtill kalibreras och trimmas anläggningen kontinuerligt, vilket sker parallellt med olika insatser för optimering av våra reningsmetoder.

Varje produktionsökande steg måste förankras i flera led – allt ifrån planering och logistik för leverans av lösningsmedelsavfallet, kommunikation och rapportering till tillsynsmyndigheter och kontrollerande organ, till avrop, avsättning och leverans av det renade lösningsmedlet för att återföra det för återbruk. Varje led i den här processen har sin egen handläggningstid, vilket ackumulerat ger relativt långa genomförandeperioder. Vi

har arbetat med att effektivisera den här processen så mycket som möjligt och etablerat beslutsvägar och kommunikationskanaler för att skapa förutsättningar för en smidig löpande utökning av produktionen i anläggningen.

## Diversifiering

Vår go-to-market strategi bygger på att påbörja en etablering på marknaden genom att sluta samarbetsavtal med några av de största aktörerna inom avfallshantering samt kemikaliedistribution. Den uppskalning av verksamheten som vi hittills har presenterat bygger på dessa strategiska avtal som vi slöt under 2022.

Under det första kvartalet 2023 inledde vi nästa fas i den strategin som innebär en diversifiering av vår kundgrupp. Vi har påbörjat ett projekt för framtagande av en cirkulär återvinningsmodell för fordonsindustrin, vilket är ett resultat av ett analysprojekt som CirChem deltagit i. Vi har också deltagit i och vunnit en upphandling med ett av Nordens största reningsverk för leverans av lösningsmedel, Gryaab, som har tecknat ett fyraårigt ramavtal med CirChem. Vi kommer att fortsätta att bearbeta det segmentet och arbeta vidare för att knyta till oss fler aktörer.

Vi för affärsdiskussioner med flera aktörer inom olika segment som antingen köper lösningsmedel eller producerar lösningsmedelsavfall, eller både och. I takt med de regelverksåttstramningar som vi redan sett och som indikeras vidare av EU så ökar kraven på alla företag att införliva cirkulära modeller, minska sitt avfall samt tillse att producerat avfall ska kunna omhändertas på ett miljövänligt och effektivt sätt. Trenden är tydlig och visar på handlingskraft hos de europeiska lagstiftarna att införliva cirkularitet i syfte att minska klimatpåverkan.

## Lösam klimatnytta

Vår cirkulära affärsmodell är högintressant för industrin och alla de avtal som vi hittills ingått är ett konkret bevis på detta. Vårt fokus under året ligger på att skapa största möjliga klimatnytta. Det gör vi genom att öka produktionen på anläggningen – alltså ska vi rena så mycket använt lösningsmedelsavfall som möjligt och maximera försäljningen av återvunnet lösningsmedel. På så sätt räddar vi använt lösningsmedel från förbränning, sparar koldioxidutsläpp, ersätter nyproducerat lösningsmedel med återvunnet, sparar ytterligare koldioxidutsläpp, och så tjänar vi alla på det – industrin, klimatet och CirChem. Det kallar jag ett jobb som får en att må bra – do good, feel good!

*Petra Sas*

*Interim VD*

# CirChems affärsmodell

CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag som grundades 2013 med missionen att erbjuda industrin ett lönsamt sätt att återvinna lösningsmedel lokalt och samtidigt minska dess klimatavtryck. Vi är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi.

Lösningsmedel används inom så gott som all producerande industri. Använt lösningsmedel, s.k. farligt avfall, skickas till förbränning och nytt köps in vilket orsakar stora koldioxidutsläpp genom de ofta långa transporterna samt inte minst förbränningen. Med CirChems erbjudande och cirkulära affärsmodell går det att minska dessa utsläpp betydligt. Vi samlar in industrins lösningsmedelsavfall, separerar och renar det så att det går att använda det återvunna lösningsmedlet på nytt för industriella ändamål.

År 2019 invigdes vår första anläggning i Vargön där vi renar använt lösningsmedel så det går att använda på nytt. I Vargön har vi idag tillstånd att rena upp till 20 000 ton använda lösningsmedel per år. Vi för också diskussioner både i Sverige och utomlands om att på sikt kunna etablera nya anläggningar där vi identifierat större kundkluster. Inför etableringen av nya anläggningar ska vi först ha kontrakt med en eller flera kunder innan projekteringen startar. På så sätt kan dessa anläggningar bli lönsamma kort efter att de tas i drift.

## Utvecklingen under kvartal 1 2023

CirChem levererar den högsta kvartalsomsättningen hittills i bolagets historia genom försäljning av återvunnet lösningsmedel till 564 KSEK, vilket är 54% högre än föregående kvartal och ligger nästan i nivå med hela årsomsättningen under 2022.

CirChem har kommersiella avtal för omhändertagande av lösningsmedelsavfall med Stena Recycling. Därtill har CirChem kommersiella avtal för försäljning av återvunna lösningsmedel med kemikaliedistributörerna Swed Handling och Titab Pac.

I februari genomförde CirChem en företrädesemission som tillförde bolaget 35,1 MSEK före emissionskostnader. Emissionslikviden möjliggör återbetalning av brygglånet, finansiering av kapacitetsutökning på anläggningen i Vargön och förstärkning av driftskapitalet.

CirChem har ansökt om bygglov för utbyggnad av lagerkapaciteten på anläggningen i Vargön från 100 ton till 350 ton. Miljö- och byggnadsförvaltningen i Vänersborg beviljade ansökan i mars. Den utökade lagerkapaciteten utgör en del av de kapacitetshöjande åtgärderna som bolaget genomför för att öka produktionskapaciteten på anläggningen.

## Övrig information

### Aktien och aktiekapitalet

CirChems aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet CIRCHE med ISIN-kod SE0015193529. Stängningskursen var 3,21 SEK den 31 mars 2023 och börsvärdet uppgick till 92,7 MSEK.

Aktiekapitalet uppgick den 31 mars 2023 till 1 805 038,69 SEK fördelat på 28 880 619 aktier med en röst vardera.

### Finansiering och kommentarer till resultatet för kvartalet

Under kvartalet har genomförts en företrädesemission som tillfört bolaget nytt kapital med 35,1 MSEK före emissionskostnader. Emissionskostnaderna uppgick till 7,8 MSEK. Vidare har kreditramen från augusti 2021 på 16,1 MSEK återbetalats. Per 31 mars 2023 har bolaget en långfristig räntebärande lånefinansiering om 1,4 MSEK och en kortfristig räntebärande lånefinansiering om 1,1 MSEK.

Resultatet för perioden innehåller kostnader med 658 KSEK av engångskaraktär direkt kopplade till kalibreringar av processutrustningen.

## Väsentliga händelser under kvartalet

För väsentliga händelser se sidan 1. Alla pressmeddelanden finns på webbplatsen [circhem.com](https://circhem.com).

## Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

För väsentliga händelser efter kvartalets utgång se sidan 1. Alla pressmeddelanden finns på webbplatsen [circhem.com](https://circhem.com).

## Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i den senaste årsredovisningen.

## Transaktioner med närstående

CFO Thomas Pålsson, Legal Counsel Magnus Gink, samt interim VD Petra Sas har avtal om konsulttjänster. Transaktioner med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

## Risker- och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är främst exponerat för bransch- och verksamhetsrelaterade risker liksom legala och regulatoriska risker samt den pågående konflikten i Ukraina. Beskrivningen av dessa risker ingår i årsredovisningen för 2022 som finns publicerad på webbplatsen [circhem.com](https://circhem.com). Ukrainakriget påverkar den internationella kemikaliemarknaden och har lett till högre och mer volatila priser. Samtidigt ser vi ett ökat intresse från industrin för inhemsk eller regional återvinning av använda lösningsmedel. CirChems erbjudande har därmed ökat i attraktivitet eftersom det minskar industrins beroende av långa transportkedjor och inköp av råvaror. Det finns risk för att konflikten kan komma att påverka CirChems projektering av den planerade utbyggnaden av anläggningen i Vargön till följd av osäkerhet i såväl Sverige som på världsmarknaden vad beträffar tillgång till och priserna på material.

## Finansiella mål

CirChems kortsiktiga finansiella mål är positivt kassaflöde och att uppnå break-even på den befintliga anläggningen i Vargön. Bolagets mål på medellång sikt går ut på att etablera kapacitet för hantering av 25 000 ton lösningsmedel per år med en målsättning om EBITDA-marginal på 15% på en omsättning om 250 MSEK vid full anläggningsoptimering.

En efterföljande geografisk expansion i Nordeuropa med ytterligare tre anläggningar indikerar en potentiell omsättning på 1 000 MSEK. Genom operativ hävstång kommer EBITDA-marginalen öka signifikant.

## Finansiell kalender 2023

23 maj	Årsstämma
24 augusti	Delårsrapport januari-juni
23 november	Delårsrapport januari-september
29 februari 2024	Bokslutskommuniké 2023

## Årsstämma 2023

Årsstämma 2023 äger rum 23 maj i Stockholm. Tid och plats för årsstämman framgår av kallelsen som finns tillgänglig på bolagets hemsida <https://circhem.com/>.

Styrelsen har inte för avsikt att föreslå någon utdelning vid årsstämman 2023.

## Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

# Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten, såvitt de känner till, ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stenungsund den 16 maj 2023

Mats Persson  
ordförande

Åse Bye  
Ledamot

Magnus Gink  
Ledamot

Petra Sas  
Ledamot och VD

Jonas Stålhandske  
Ledamot

## För mer information kontakta:

Petra Sas, Interim VD CirChem, [petra.sas@circhem.com](mailto:petra.sas@circhem.com), telefon 072 888 43 83.

## Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO<sub>2</sub>-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna [circhem.com](http://circhem.com).

CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se), telefon 08-684 211 10.

Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 maj 2023 kl 08:00.

# Resultaträkning

	Kvartal 1	Kvartal 1	12 månader
	2023-01-01-	2022-01-01-	2022-01-01-
Belopp i kronor (KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	564	7	591
Aktiverat arbete för egen räkning	-	1 183	3 421
Övriga rörelseintäkter	69	0	97
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>633</b>	<b>1 189</b>	<b>4 108</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	- 1 472	- 90	- 1 090
Övriga externa kostnader	- 2 536	- 4 601	- 15 157
Personalkostnader	- 2 507	- 1 144	- 7 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 10	- 21	- 83
Övriga rörelsekostnader	- 5	- 11	- 18
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 6 530</b>	<b>- 5 866</b>	<b>- 24 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>- 5 897</b>	<b>- 4 677</b>	<b>- 19 955</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 1 014	- 1 040	- 2 764
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 6 912</b>	<b>- 5 717</b>	<b>- 22 719</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>- 6 912</b>	<b>- 5 717</b>	<b>- 22 719</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>- 6 912</b>	<b>- 5 717</b>	<b>- 22 719</b>

# Balansräkning

Belopp i kronor (KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Byggnader och mark	1 975	2 016	1 985	2 026
Pågående nyanläggningar, materiella anläggningstillgångar	37 692	35 095	37 692	33 912
Inventarier, verktyg och installationer	-	31	-	42
	<u>39 666</u>	<u>37 142</u>	<u>39 677</u>	<u>35 979</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>39 666</b>	<b>37 142</b>	<b>39 677</b>	<b>35 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Varulager m m</b>				
Råvaror och förnödenheter	1	686	1	686
	<u>1</u>	<u>686</u>	<u>1</u>	<u>686</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar	354	7	0	6
Aktuell skattefordran	108	105	83	80
Övriga fordringar	634	22 116	500	608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	306	218	265	219
	<u>1 401</u>	<u>22 446</u>	<u>848</u>	<u>913</u>
<b>Kassa och bank</b>				
Kassa och bank	10 771	7 377	9 777	14 566
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>12 174</u>	<u>30 508</u>	<u>10 626</u>	<u>16 164</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>51 840</b>	<b>67 649</b>	<b>50 303</b>	<b>52 143</b>

# Balansräkning fortsättning

Belopp i kronor (KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	1 805	799	1 074	799
Nyemission under registrering	-	200	-	-
	<b>1 805</b>	<b>999</b>	<b>1 074</b>	<b>799</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	73 287	63 792	46 772	43 724
Balanserad vinst eller förlust	- 22 719	- 18 151	-	-
Årets resultat	- 6 912	- 5 717	- 22 719	- 18 150
	<b>43 657</b>	<b>39 925</b>	<b>24 053</b>	<b>25 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>45 462</b>	<b>40 924</b>	<b>25 128</b>	<b>26 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Övriga långfristiga skulder	1 377	2 235	1 755	2 752
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 377</b>	<b>2 235</b>	<b>1 755</b>	<b>2 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Skulder till kreditinstitut	-	2 000	-	2 000
Leverantörsskulder	1 662	1 827	2 282	1 565
Aktuell skatteskuld	5	5	5	5
Övriga skulder	1 537	18 205	17 403	17 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 797	2 454	3 730	1 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 001</b>	<b>24 491</b>	<b>23 420</b>	<b>23 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>51 840</b>	<b>67 649</b>	<b>50 303</b>	<b>52 143</b>



# Kassaflödesanalys

	Kvartal 1	Kvartal 1	12 månader
	2023-01-01- 2023-03-31	2022-01-01- 2022-03-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Belopp i kronor (KSEK)</b>			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	- 6 912	- 5 717	- 22 719
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	10	21	83
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>- 6 901</b>	<b>- 5 696</b>	<b>- 22 636</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-	-	685
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	553	21 533	64
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	18 419	1 472	401
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>- 25 874</b>	<b>- 25 757</b>	<b>- 21 486</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	1 183	3 780
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>1 183</b>	<b>3 780</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	35 068	24 781	26 105
Emissionskostnader	- 7 822	- 4 514	- 4 631
Amortering av låneskulder	- 378	- 517	- 997
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>26 868</b>	<b>19 751</b>	<b>20 477</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>994</b>	<b>- 7 190</b>	<b>- 4 789</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>9 777</b>	<b>14 566</b>	<b>14 566</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>10 771</b>	<b>7 377</b>	<b>9 777</b>

# Förändringar i eget kapital

Innevarande år, 3 månader KSEK	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2023	1 075	-	46 772	- 22 719	25 128
Nyemission februari 2023	731		26 515		27 246
Periodens resultat				- 6 912	6 912
Utgående eget kapital 31 mars 2023	1 805	-	73 287	- 29 631	45 462

Föregående år, 3 månader SEK	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2022	799	-	43 724	- 18 150	26 373
Nyemission februari 2022	-	200	20 067		20 267
Periodens resultat				- 5 717	5 717
Utgående eget kapital 31 mars 2022	799	200	63 792	- 23 867	40 924

Föregående år, 12 månader SEK	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2022	799	-	43 724	- 18 150	26 373
Nyemission februari 2022	200		20 067		20 267
Lösen TO, september 2022	75	-	1 131	-	1 207
Disposition vid årsstämma			- 18 150	18 150	-
Periodens resultat				- 22 719	22 719
Utgående eget kapital 31 december 2022	1 074	-	46 772	- 22 719	25 128

# Definitioner nyckeltal

## **Nettoomsättning**

Bolagets försäljning av egenproducerade produkter.

## **Rörelsens kostnader**

Samtliga kostnader för råvaror och förnödenheter, personalkostnader samt övriga externa kostnader.

## **EBIT**

Rörelseresultat före finansiella poster och skatter.

## **Soliditet**

Eget kapital i procent av balansslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av bolagets kapitalstruktur.

## **Resultat per aktie**

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

## **Eget kapital per aktie**

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

## **Utdelning per aktie**

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället.